
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 9:47:42

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS DTCTCO40WT

Cena celkem: 870 Kč
 (bez DPH: 719 Kč)
Běžná cena: 957 Kč
Ušetříte: 87 Kč
Kód zboží: DAZNED1029
Part No.: DTCTCO40WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis DTCTCO40WT

Detektor je vybaven vysoce kvalitním snímačem, který neustále měří koncentraci oxidu uhelnatého ve vzduchu. Oxid
uhelnatý je smrtelný plyn bez zápachu, který není vidět, proto jej bez detektoru nelze rozpoznat. Tento nebezpečný plyn
vzniká při nedokonalém spalování a může unikat v blízkosti kotle ústředního topení, průtokového ohřívače nebo komína.
Vyhovuje příslušné evropské normě EN 50291.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Hlasitost sirény: 85 dB

Napájení: 2x AA baterie (součást balení)

Rozměry: 122 x 122 x 39 mm

Hmotnost: 200 g

Barva: bílá


